Reviewer’s comments:

This is a well-organized review on current guidelines of surgical management of
HNPCC and FAP, although the incidence and progression vary from one patient to
another, and the diagnosis and treatment should be highly individualized.

Answer:

Thank you for reviewing our article.

We have amended the manuscript and added further details to the article with

corrections as advised.

Thank you,

Kind regards,
Shantata Kudchadkar
(First Author)



